

Årsredovisning
för
Ställplatsbolaget Sverige AB
559180-0031

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max-Philip Erhagen, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för Ställplatsbolaget Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och uthyrning av husvagnar, husbilar samt villavagnar, handel med värdepapper samt handel med fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten har under året bedrivits med fokus på att erbjuda en trygg, tillgänglig och trivsamt ställplats för husbilar, husvagnar och fordon med taktält. Ställplatsen är öppen året runt, vilket ger gäster möjlighet att besöka platsen oavsett säsong.

Målet har varit att skapa en välkomnande miljö där resenärer kan stanna bekvämt, tömma och fylla sina tankar, samt njuta av lugnet och närheten till natur och lokala upplevelser. Under året har investeringar gjorts i förbättrad service, skyltning och underhåll för att säkerställa en hög standard året om.

Verksamheten har haft en stabil beläggning och ett ökande antal återkommande gäster. Gästernas positiva omdömen bekräftar att satsningen på tillgänglighet, ordning och service uppskattas. Arbetet framåt fokuserar på fortsatt utveckling av platsen, med särskilt fokus på hållbarhet och förbättrade faciliteter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TAVE Holding i Sverige AB, org nr 559192-7941.

Företaget har sitt säte i Motala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 393 | 257 | 504 | 3 309 |
| Resultat efter finansiella poster | 413 | 111 | -213 | 199 |
| Soliditet (%) | 5 | 20 | 75 | 16 |

Omsättningen har ökat i samband med satsning på faciliteter och utökad verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 8 189 | 90 183 | 148 372 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -95 000 | | -95 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 90 183 | -90 183 | 0 |
| Årets resultat | | | 247 750 | 247 750 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 372 | 247 750 | 301 122 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 3 372 |
| årets vinst | 247 750 |
| | 251 122 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 251 122 |
| | 251 122 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 393 159 | 257 028 |
| Övriga rörelseintäkter | | 41 088 | 53 332 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 434 247 | 310 360 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -757 891 | -181 937 |
| Personalkostnader | 2 | -86 759 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -85 994 | -16 831 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -138 |
| Summa rörelsekostnader | | -930 644 | -198 906 |
| Rörelseresultat | | 503 603 | 111 454 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 259 | 116 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -91 150 | -298 |
| Summa finansiella poster | | -90 891 | -182 |
| Resultat efter finansiella poster | | 412 712 | 111 272 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 312 712 | 111 272 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -64 962 | -21 090 |
| Årets resultat | | 247 750 | 90 183 |

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|----------------|
| Byggnader och mark | 3 | 4 813 612 | 95 989 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 153 869 | 93 470 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 82 103 | 91 673 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 049 584 | 281 132 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|----------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 6 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 6 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 055 584 | 281 132 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 0 | 782 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 328 125 | 0 |
| Övriga fordringar | | 85 893 | 88 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 250 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 414 018 | 250 870 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|----------------|
| Kassa och bank | | 1 684 917 | 208 297 |
| Summa kassa och bank | | 1 684 917 | 208 297 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 098 935 | 459 167 |

SUMMA TILLGÅNGAR

7 154 519

740 299

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 372

8 189

Årets resultat

247 750

90 183

Summa fritt eget kapital

251 122

98 372

Summa eget kapital

301 122

148 372

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Summa obeskattade reserver

100 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 200 000

0

Övriga skulder

1 500 000

0

Summa långfristiga skulder

2 700 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

112 515

790

Skulder till koncernföretag

3 787 925

560 000

Skatteskulder

86 052

21 090

Övriga skulder

3 762

47

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 143

10 000

Summa kortfristiga skulder

4 053 397

591 927

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 154 519

740 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 205 | 0 |
| Inköp | 4 764 956 | 100 205 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 865 161 | 100 205 |
| Ingående avskrivningar | -4 216 | |
| Årets avskrivningar | -47 333 | -4 216 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -51 549 | -4 216 |
| Utgående redovisat värde | 4 813 612 | 95 989 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 102 058 | 0 |
| Inköp | 89 490 | 102 058 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 191 548 | 102 058 |
| Ingående avskrivningar | -8 588 | 0 |
| Årets avskrivningar | -29 091 | -8 588 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -37 679 | -8 588 |
| Utgående redovisat värde | 153 869 | 93 470 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 95 700 | 0 |
| Inköp | 0 | 95 700 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 95 700 | 95 700 |
| Ingående avskrivningar | -4 027 | 0 |
| Årets avskrivningar | -9 570 | -4 027 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 597 | -4 027 |
| Utgående redovisat värde | 82 103 | 91 673 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 6 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 6 000 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Motala

Max-Philip Erhagen
Max-Philip Erhagen

2025-12-10